
 

 

 
 

Goleniów, 27.08.2020 r. 
 

Znak sprawy: WOZ/ZP/4/DT/2020/MB 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 

 
 
 
DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na dostawę w ramach leasingu operacyjnego 1 sztuki nowego samochodu z homologacją 
na ciężarowy, o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,4 tony, na potrzeby Spółki Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. 
w Goleniowie, wraz z przeniesieniem, bez dodatkowego świadczenia ich własności, po upływie oznaczonego czasu 
trwania leasingu. 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVII 
ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie  
z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy. 
 
 

Pytanie 1. Usunięcie zapisu w pkt 4l, obecnie brzmiącego „zapłata rat leasingowych oraz kwoty wykupu wyczerpuje 
wszelkie zobowiązania finansowe wobec Leasingodawcy z tytułu należytego wykonania umowy leasingu”. 
Może się zdarzyć, że powstaną inne zobowiązania Korzystającego wobec Leasingodawcy, dlatego powyższy zapis 
powinien zostać usunięty lub zmieniony, że Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wszystkich zobowiązań 
wynikających z umowy. Proszę o wprowadzenie zapisu, że przeniesienie własności będzie możliwe po zapłacie 
wszystkich zobowiązań wynikających z umowy. 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie widzi potrzeby dokonywania zmian w zapytaniu ofertowym, gdyż odpowiedzi zawarte w niniejszym 
piśmie są wiążące dla wszystkich oferentów. Zamawiający potwierdza, iż zobowiązuje się do wykupu Przedmiotu 
Zamówienia i, że obok wymienionych w zapytaniu ofertowym warunków, prawo do nabycia Przedmiotu Leasingu 
przysługiwać będzie Zamawiającemu pod warunkiem uregulowania wszelkich zobowiązań wynikających z umowy 
leasingu. 
 
Pytanie 2.  Czy Zamawiający będzie pokrywał czynności w trakcie trwania umowy leasingu (Tabela Opłat i Prowizji) 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zna Tabeli Opłat i Prowizji oferenta zatem nie może potwierdzić, iż będzie pokrywał czynności  
w trakcie trwania umowy leasingu z niej wynikających. Proszę zadać zatem konkretne pytania o koszty mające być 
pokrywanymi w trakcie trwania umowy leasingu, na które Zamawiający niezwłocznie udzieli odpowiedzi. 
 
 
 
 
 



 

 

 
Pytanie 3. Czy Zamawiający zaakceptuje e-fakturę? 
 
Odpowiedź:   
Tak, Zamawiający zaakceptuje e-fakturę. 
 
Pytanie 4.  Proszę o zmianę zapisu pkt 4h. Po zakończeniu umowy leasingu operacyjnego Korzystającemu nie 
przysługuje prawo „pierwokupu” czy „pierwszeństwo nabycia” przedmiotu leasingu tylko prawo do nabycia 
przedmiotu leasingu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający w piśmie z dnia 19.08.2020 dostępnym i obowiązującym wszystkich oferentów 
(opublikowanym na platformie zakupowej w dniu 19.08.2020) wyraził zgodę na zmianę zapisu „prawo pierwokupu” 
na zapis o treści „prawo wykupu”. Zamawiający dokonał w tym zakresie ponadto zmiany zapisu w rozdziale IV ust. 4 
litera h). Po zmianie jego treść brzmi: „h. gwarantowane prawo wykupu”. Zamawiający nie widzi potrzeby dalszej 
modyfikacji tego zapisu. 
 
Pytanie 5.  Proszę również o przysłanie bilansu i rachunku zysków i strat za rok 2019 oraz za 2 kwartały 2020 r.  
oraz wypełnionego załącznika dot. należności i zobowiązań (załącznik w email) 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w załączniku przekazuje bilans i rachunek zysków i strat za rok 2019 oraz za 2 kwartał 2020 r.  
oraz wypełniony załącznik dot. należności i zobowiązań. 
 
 
 
 
UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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